

Bybaek Holding ApS
Viemosevej 14 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 50 12 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Bent Graungaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bybaek Holding ApS Viemosevej 14 A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 50 12 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Øst
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	SennenEjendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 174.292 kr. mod -45.888 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	83.696	39.993
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.154	-30.417
Resultat før finansielle poster	-68.458	-86.507
Indtægt af kapitalinteresse	-323.878	-123.055
Andre finansielle indtægter	707.108	293.814
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-108.386
Resultat før skat	314.772	-24.134
Skat af årets resultat	-140.480	-21.754
Årets resultat	174.292	-45.888
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-323.878	-4.222.335
Udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
Overføres til overført resultat	376.170	3.876.447
Disponeret i alt	174.292	-45.888

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.159.579	3.215.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.579</u>	<u>3.215.733</u>
5	Kapitalinteresse	1.782.442	2.106.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.442</u>	<u>2.106.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.942.021</u>	<u>5.322.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.850.000	3.850.000
	Udskudte skatteaktiver	19.046	6.692
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.610
	Andre tilgodehavender	324	51.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.869.370</u>	<u>3.931.302</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.899.237	3.421.541
	Værdipapirer i alt	<u>3.899.237</u>	<u>3.421.541</u>
	Likvide beholdninger	177.035	192.618
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.945.642</u>	<u>7.545.461</u>
	Aktiver i alt	<u>12.887.663</u>	<u>12.867.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.896	875.774
Overført resultat	11.947.217	11.571.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>12.701.113</u>	<u>12.826.821</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	29.100	29.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.100</u>	<u>29.100</u>
Selskabsskat	145.134	0
Anden gæld	12.316	11.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.450</u>	<u>11.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.550</u>	<u>40.693</u>
Passiver i alt	<u>12.887.663</u>	<u>12.867.514</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.098.109	7.694.600	800.000	13.672.709
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-4.222.335	3.876.447	300.000	-45.888
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	875.774	11.571.047	300.000	12.826.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-323.878	376.170	122.000	174.292
	80.000	551.896	11.947.217	122.000	12.701.113

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>83</u>
	<u>96.000</u>	<u>96.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>108.386</u>
	<u>0</u>	<u>108.386</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.246.150	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.246.150</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.246.150</u>	<u>3.246.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.417	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-56.154</u>	<u>-30.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-86.571</u>	<u>-30.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.159.579</u>	<u>3.215.733</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.501.266
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.501.266</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	5.148.109
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-5.148.109</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	-50.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	1.230.546	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.230.546</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.230.546</u>	<u>1.230.546</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	925.774	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-323.878	196.996
Udbytte	0	-4.270.000
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>4.998.778</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>601.896</u>	<u>925.774</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-50.000	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.782.442</u>	<u>2.106.320</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenEjendomme ApS	Kolding	50 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 2.500 t.kr.

Til sikkerhed for Ejerforeningen Åbyen 1 er der givet pant i ejendommen Åkæret 1, 9.2 på 30 t.kr.

Til sikkerhed for Grundejerforeningen Åkæret er der givet pant i ejendommen Åkæret 1, 9.2 på 10 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.997.237</u>	<u>902.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>287.836</u>	<u>215.500</u>